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)ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 1
 (
Коды
Форма по ОКУД
0506501
Дата
28
.01.2019
Код 
по Сводному реестру
603Ц2706
По ОКВЭД
85.11
По ОКВЭД
88.91
По ОК
ВЭД
)
на 20_18__ год и плановый период 20__19_ и 20_20__ годов
от « __7__ » февраля__________________ 20_18__ г.






Наименование муниципального учреждения 
Матвеево-Курганского района (обособленного подразделения) муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение_ Детский сад № 41 «Аленушка»
Виды деятельности муниципального учреждения 
Матвеево-Курганского района (обособленного подразделения)  дошкольное образование 
[bookmark: _GoBack]Периодичность ___________________2  раза  в год _______________________________________________________________________ 
(указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета 


о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании
ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 2

РАЗДЕЛ _1____

 (
Код по общероссийскому базовому перечню или 
региональному
 перечню
50.Д45.0
)1. Наименование муниципальной услуги __ реализация основных общеобразовательных программ 
__дошкольного образования_____________________________________________________________________________________
2.Категории потребителей муниципальной услуги _ физические лица в возрасте до 8 лет_____________
_________________________________________________________________________________________________________


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество
муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги





	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя 
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение <5>
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение <6>
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ 
	утверждено в муниципальном задании на год 
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <3>
	исполнено на отчетную дату <4>
	
	
	

	
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	606310000132104070050Д45000301000301065100101
	не указано
	от 1 года до 3 лет 
	очная
	Группа полного дня
	
	Полнота реализации основной образовательной программы дошкольного общего образования
	процент
	744
	100
	
	100
	
10
	
0
	

	
	
	
	
	
	
	Фактическая посещаемость детей
	процент
	744
	75
	
	69
	10
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	90
	
	90
	
10
	
0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате  проверок органами исполнительной власти Российской Федерации, осуществляющими функции по контролю и надзору в сфере образования
	процент
	744
	100
	
	100
	10
	0
	



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 

	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя 
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение <5>
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение <6>
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ 
	утверждено в муниципальном задании на год 
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <3>
	исполнено на отчетную дату <4>
	
	
	
	

	
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	606310000132104070050Д45000301000201066100101
	Не указано
	Не указано
	от 1 года до 3 лет
	очная
	Группа полного дня
	Число обучающихся человек
	человек
	744
	4
	
	4
	0
	0
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	









РАЗДЕЛ _2____

 (
Код по общероссийскому базовому перечню или 
региональному
 перечню
50.Д45.0
)1. Наименование муниципальной услуги __ реализация основных общеобразовательных программ 
__дошкольного образования_____________________________________________________________________________________
2.Категории потребителей муниципальной услуги _ физические лица в возрасте до 8 лет_____________
_________________________________________________________________________________________________________


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество
муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги

	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя 
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение <5>
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение <6>
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ 
	утверждено в муниципальном задании на год 
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <3>
	исполнено на отчетную дату <4>
	
	
	

	
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	606310000132104070050Д45000301000301065100101
	не указано
	не указано
	от 3 лет  до 8 лет
	очная
	Группа полного дня
	Полнота реализации основной образовательной программы дошкольного общего образования
	процент
	744
	100
	
	100
	
10
	
0
	

	
	
	
	
	
	
	Фактическая посещаемость детей
	процент
	744
	75
	
	69
	10
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	90
	
	90
	
10
	
0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате  проверок органами исполнительной власти Российской Федерации, осуществляющими функции по контролю и надзору в сфере образования
	процент
	792
	100
	
	100
	10
	0
	



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 

	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя 
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение <5>
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение <6>
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ 
	утверждено в муниципальном задании на год 
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <3>
	исполнено на отчетную дату <4>
	
	
	
	

	
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	606310000132104070050Д45000301000301065100101
	Не указано
	Не указано
	от 3 лет до 8 лет
	очная
	Группа полного дня
	Число обучающихся человек
	человек
	792
	16
	
	17
	2
	0
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	









РАЗДЕЛ _3___

 (
Код по общероссийскому базовому перечню или 
региональному
 перечню
50.Д45.0
)1. Наименование муниципальной услуги __Присмотр и уход_____________________________________
2.Категории потребителей муниципальной услуги физические лица за исключением льготных категорий_____________
_________________________________________________________________________________________________________


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество
муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги





	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя 
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение <5>
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение <6>
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ 
	утверждено в муниципальном задании на год 
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <3>
	исполнено на отчетную дату <4>
	
	
	

	
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	606310000132104070050785001100400006001100101
	Физические лица за исключением льготных категорий
	не указано
	
	Группа полного дня
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	75
	
	69
	
10
		
	0
	



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 

	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя 
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение <5>
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение <6>
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ 
	утверждено в муниципальном задании на год 
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <3>
	исполнено на отчетную дату <4>
	
	
	
	

	
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	606310000132104070050785001100400006001100101
	Физические лица за исключением льготных категорий
	Не указано
	
	Группа полного дня
	
	Число обучающихся человек
	человек
	792
	19
	
	20
	2
	0
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	









РАЗДЕЛ _4____

 (
Код по общероссийскому базовому перечню или 
региональному
 перечню
50.785.0
)1. Наименование муниципальной услуги Присмотр и уход__________________________________________________________________
2.Категории потребителей муниципальной услуги _ физические лица  дети инвалиды_____________
_________________________________________________________________________________________________________


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество
муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги





	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя 
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение <5>
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение <6>
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ 
	утверждено в муниципальнном задании на год 
	утверждено в муниципальнном задании на отчетную дату <3>
	исполнено на отчетную дату <4>
	
	
	

	
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	6063100001321040700507850012004400006000100101
	Дети-сироты и дети оставшиеся без попечительства
	не указано
	
	Группа полного дня
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	0
	
	0
	
0
	
0
	

	606310000132104070050785000500400006009100101
	Дети-инвалиды
	Не указано
	
	Группа полного дня
	
	
	процент
	744
	75
	
	75
	10
	0
	



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 

	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя 
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение <5>
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение <6>
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ 
	утверждено в муниципальном задании на год 
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <3>
	исполнено на отчетную дату <4>
	
	
	
	

	
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	606310000132104070050Д45000301000301065100101
	Дети-сироты и дети оставшиеся без попечительства
	Не указано
	
	Группа полного дня
	
	Число детей
	человек
	792
	0
	
	0
	0
	0
	
	

	606310000132104070050Д45000301000301065100101
	Дети-инвалиды
	Не указано
	
	Группа полного дня
	
	Число детей
	человек
	792
	1
	
	1
	0
	0
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AHORICHII MYHHLAITBHONO SUTAINA 12 OKISAINAC MYNHIIAILHON YCIVTH (¥
ACIRI0 10 KAACI0H W3 MYHHIITUIEHBIX YEYT (pafior) ¢ YKA3aIHes HopakoBoro HoMepa pasi
CTIOBICHIS OPFAHOM, OCYULCCTBASIONIN (Y HKIUL 1 HOTHOMOUHS YHPEAIIEIA, TPEGORANIS O IPEACTABICHII HPOMEAY TOMHON0 OTHET O BLIIONEHMI MYHHIIAALHOTO Saanits. [Ipi

IYT) B0

.

Tipi yeranoeriti 1o

et padoTs (padoT) 1 coaep;

11T TPEOOBANI K OKASANHIO MYHHIMIAILIOT Y

i (ye

11 (BbITIOACHIA PAGOTL) paccHNTHBACTCH

111 PE3YLTATOR BLIIOTHCHIA MYNHIINAILHOIO J1aHIs M3 OTHETHYIO ATy, B TOM HHCIC C YUCTOM
BATCIH JOCTIVRENNA PEINABTATOR BHITIOINCHIA MYHHIMIATHHONO 3AMAHUA Ha OTYCTHYIO ATy B

ABCOMOTIAIN REIMAIIAX JAMONACTC B COOTRETCTRIN ¢ MYHHIIIIHB HUEIICN (B TOM HHCIE € VHCTOM HEPABHOMEPHOTO OKA3aHI MYNHIHILILHLIX VCAVT (BIIOTHCHIL PAOT) B TeUCHHE KATCIAPIOTO ro1a).

<4> B npeBAPHTEILHOM OTHETE B YTl

CUMTACTCA BHIIOTHCHHBIM (B NPOLCHTAX). TPH YCTAHOBICHHN JONYCTHMOIO (BOIMOAKION0) OTIIOHEHIA OT YCTAHOBICHHBIX 1O
SANOTMACTCH B COOTRETCTBHI C MYHHIGHIATLHLIM SaAIMEN. 3HAUCHHC YKAIHBACTC B .
0.5 e i Goee oKpyTIRETEs 10 Henof Cutb. 1B ey

CAMHHILLE OTOPACHIBACTCA.

[Padhe YKIHIRAIOTER MOKIHTEIN KIUCCTR 1 00N

ia) MyHIIIATLHOT ¥
asarencit Kauecisa (09hes

<6> PaccumTiactes npi (hOpMHPOBANIN OTHETA 32 101 KAK PasHmua nokasareaeit rpad 10. 12 1 13,

<7> OPMHPYCTCH HDH YCTAHOBICHIH MYHMUHIATLHOTO SUIAHHA HA OKASAHIE MYNHIBIATLHOR YCIyTH (¥
T (paGo1) ¢ yKasaHem NOPAIKOBOTO HOMEPA Pa3iena,

KKOI 3 MYHHIMIATH b ¢

L JAILTNHPOBAINIBIC K HCNOMIEHINO 110 TABEPIICHIIN TEKYIICTO (HIANCOROTO 1012
> PACCHNTHBACTCH MIYTEM YMHOACHIA SHAUCHHA NOKAWAICIH OLOMA 1 (M) KAUCCTRA MYIMIMMAIBHOR YCIYTH (paGOThi). YCTAHOBICHIOMO B MyMIImLIOM 3atanmt (pada 10). wa yeranowieimoe
MYHHUMIAIHON RUTHIH THANEHIHE T0NYCTINOIO. (BOIMOAIION0) OTKIONEHHA OT YCTAORICHILIX NoKaHTeCi KavecTna (001

¥H (PAGOTH). B NPEACIAX KOTOPOTO TOCYAAPCTREINOE anaNie

) MYHHUHIIBHO yC

 (paGoTur) B atc

TNOTHBIX BETIMHAX

THHIAX H3MEPEHIS NOKAATENS, YCTAHOBICHHbIX B MYHHILIIATLHOM 3a1amii (rpadha 8), B LEAbIX etiiLax. 3nauciie venee 0.5
¢ ec:nim exmmIIEi OGHENa PAGOTH ABIAETCH PAGOTA B 10N, noKasaTenn rpady 13 1t 14 nyikra 3.2 He paccunTHBAIOTEH

YT) 18 BLTOTNEIIME PAOTH (PAGOT)  COACPAIT CHEACHIA O BITIOTHEHIH PAGOTH (paGOT) PASAEIBIO 1O





